
K-ZST
Intermediate foot

Hoewel wij zeer zorgvuldig te werk gaan, kunnen wij fouten niet volledig uitsluiten en daarom niet aansprakelijkheid gesteld worden voor de vermelde gegevens.
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Eigenschappen
Constructie Aluminium flat jacket

Artikel
Aanduiding Ø zuiger Uitvoering
 

K- 07 15 22 34
K- 07 15 22 35
K- 07 15 22 36
K- 07 15 22 37
K- 07 15 22 38

16 mm
25 mm
32 mm
40 mm
63 mm

One flange
One flange
One flange
One flange
One flange

is toebehoren bij volgende producten
K-KOLST LOSE ZYL Rodless cylinders


